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Kommunstyrelsens arbetsutskott

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 75

Remiss - Åtgärder för systematisk anpassning av hastighetsgränserna 
till vägarnas trafiksäkerhetsstandard (KS16/59)

Beslut

Förslag till Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen fastställer yttrandet avseende åtgärder för systematisk anpassning 
av hastighetsgränserna till vägarnas trafiksäkerhetsstandard.

Sammanfattning
Ekerö kommun har mottagit en remiss från Trafikverket som omfattar förslag till 
åtgärder för systematisk anpassning av hastighetsgränserna till vägarnas 
trafiksäkerhetsstandard för nuvarande planeringsperiod 2014-2025.

I remissen redovisas ett förslag till åtgärder för systematisk anpassning av 
hastighetsgränserna till vägarnas trafiksäkerhetsstandard, miljökvalitet och 
framkomlighet. Underlaget presenterar dels hastighetsförändringar på grund av 
beslutade åtgärder i den fastställda nationella planen och i länsplanen, dels nya 
förslag till hastighetsförändringar på grund av miljö och trafiksäkerhetsskäl. I 
rapporten sammanställs förväntade effekter till följd av beskrivna åtgärder.

Förrändringar som berör Ekerö kommun är främst åtgärder som finns beslutade 
enligt länsplan för Stockholm län 2014-2025, sträckan Tappström - Nockeby. 
Underlaget föreslår hastigheterna 40/60/80 km/h vid ett färdigställande av 
breddning av Väg 261, Ekerövägen med ett busskörfält. Dock har dessa åtgärder inte 
tagits med i effektberäkningen på grund av svårigheter att på ett jämförbart sätt 
beräkna effekterna av åtgärden.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Remiss avseende åtgärder för systematisk anpassning av 

hastighetsgränserna till vägarnas trafiksäkerhetsstandard
 Yttrande - Åtgärder för systematisk anpassning av hastighetsgränserna till 

vägarnas trafiksäkerhetsstandard
 Remiss angående åtgärder för systematisk anpassning av hastighetsgränserna 

till vägarnas trafiksäkerhetsstandard

Expedieras till
Trafikverket
hastighetsanpassning@trafikverket.se
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